
CABLE 2M DE FIBRA óPTICA LC/APC A SC/APC MONOMODO
SIMPLEXPrendeluz S.L.

Precio: 5,45€
Cable de fibra óptica amarillo latiguillo LC/APC a
SC/APC monomodo simplex. Todos los cables de fibra
óptica vienen con certificación conforme a los
estándares como IEC, EIA, TIA y Telcordia.
Especificaciones del cable: OS2, material LSZH, UL94
V0. Rango de temperatura -20ºC + 70ºC. Diámetro
exterior 3mm, radio de curvatura 45 mm. Sección del
núcleo y revestimiento de 9/125 micrones (µm).
Medida: 2 metros de longitud.Otras características
Color: Amarillo
Longitud del cable: 2 metros

Descripción del producto
Cable de fibra óptica amarillo de 2 metros de longitud latiguillo tipo LC/APC a SC/APC monomodo simple.
Incluye la certifación de comprobación de los estándares. El cable de fibra es ideal para conexiones a
ethernet. Especificaciones del cable: OS2, material LSZH, UL94 V0. Rango de temperatura -20ºC + 70ºC.
Diámetro exterior 3mm, radio de curvatura 45 mm. Sección del núcleo y revestimiento de 9/125 micrones
(µm). 
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